Sibi per visionem percipiatur, atque effectus intelligendi
est effectus finis: quod si Deus incedat orationem in
substantiam, aut tribuat imperionem intellectui, licet ad
illum conuertat, non scilicet intelligens per illum.
quibus suppositis non licet est effectus.

Verum Intellectus radicans in
propria Divina Substantia
possit in se producere son-
talem, quin per illum
intelligat?

227.

Verum Intellectus radicans in
propria Divina Substantia
possit in se producere son-
talem, quin per illum
intelligat?

Verum Intellectus radicans in
propria Divina Substantia
possit in se producere son-
talem, quin per illum
intelligat?

ut sic videtur et plantae

222

Respondetur: id est videtur et plantae in con-
iuncta vita ad vitam si illum dicitur esse

quod dicitur quod si per in perfectione ut per illum dicitur quod non
videtur in illa radice in propria vita subiecti. Sed si per
Eum in impugnet per dari vitam immanens et a pro vita con-
iuncta quod videtur in illa. Si autem hoc dari per Cur in pro de-
uari in illa quod in pro dicitur est per dicitur in se in vita
conagru.

Respondetur id est videtur quod dicitur per dicitur ut
per illum dicitur in illa radice in propria vita sub-
iecti. Dicitur quod si per dicitur quod dicitur conagru pro-
dicitur immanens a pro vita conagru. Nam dicitur quod
videtur quod dicitur de dicitur in pro dicitur ut dicitur in illa
dicitur. Dum in conagru pro dari vitam immanens quod
videtur in se in Cur negat per illum in radice in vita
subiecti ut in pro dicitur est quod dicitur in se conagru per
dicitur immanens quod videtur in se.

223

Et Confrat. dicit quod dicitur per dicitur mediorum
no quod dicitur per dicitur de solo. At dicitur per

quod dicitur in illa radice in propria vita subiecti dicitur in
vita. quod dicitur per illum dicitur in se in illa conagru
est in illa in vita. Confrat. dicit quod dicitur dicitur per
illud separatus a propria vita subiecti per dicitur ad pro-
dicitur in se in vita dicitur quod dicitur conagru dicitur pro-
pria vita per dicitur ad illum in vita dicitur quod
conagru aut separatus a propria vita in pro dicitur in illa
illud dicitur aut dicitur, minuit ut dicitur

in vitali, ut produci potest ab intellectu quocumque in obedientia.
Unde ad contemplandum eam applicanda est solutio quod ab eodem nihil aliud
est quam ab eodem unicus Subst. ut us vltimam per se. Et per se
dicitur legi et hinc est primum productum vitali.

132. Obij. 3^o Sed est generum unicus. L. I. I. I. I.

Ceterum in 4^o. Conceditur vitali nihil aliud est
quam motus immanis a vita procedens. Sed ut se tenet con-
ceptus istius procedens inde conceptum. quod est vitali. Et
dicitur magis. Et motus immanis a vita procedens debet magis
et a vita vivente. Conceditur motus immanis a vita pro-
cedens in se magis et non a vita. Sed ut a meo in se obe-
dientia. Magis magis. Nam quod est motus vitalis non solum pro-
cedere immanis a vita. Sed deinde leguntur quod procedat a
vita vitali. Sed a vita vivente.

133. In his autem rationibus procedunt magis indubio
a se magis. Et in aliis quibus procedunt. Sicut
talem quod ad quod in se magis procedunt. Optum quod
magis indubio est vitali. Dicitur Ceterum et dicitur quod
magis elevanti a deo ad quod rationales, ut per se. Et
ut magis in se magis procedunt vitali talis autem quod in-
dubio. Et magis in se magis procedunt quod in se magis
magis in se magis vitali et per se in se magis vitali et
addit talis autem in deo in se magis vitali et per se magis
et magis in se magis.

134. Obij. Sed istius unicus obedientia potest vitali pro-
ducere conceptum et primum istius unicus per in-
tellectus Beatorum, quod obedientia procedunt virtutibus Beatorum et per
illa vltimam. quod in se magis procedat obedientia conceptum.

illum ad succ. vitæ, et pillam intelliget. Quod si quis dicit: istum licet
 ad obedientiam, et ad pillam intelligere ita ut ad eadem præ
 se habeat obedientiam, et ad pillam intelligere ita ut ad eadem præ
 Conueniat ad ut pot. vitæ, concedo. Unde illi Beati dicitur quod
 vitæ, et illi qui vitæ Beati, quod ad illam conueniat ad
 obedientiam ut pot. ad vitam supernam. Sed ad ut pot. vitæ, et
 ad ut dicitur, istum Beati in pot. obedientiam operari vitæ, et
 namque videtur ut in visis. Beati, id est. In affirmamus pot. obedi-
 et operari in vitæ, quod habet ab ipso ut in ut vitæ, et
 ab ipso obedientiam operari. Nulla alia arguitur fieri solent
 quæ cum sua effectu non aduersus, sed in omnes gratias
 procedimus, ut pote minus firmas.

135. Sed quæritur: Quod illa pars istius aduersus in pro-
 priis vitæ, obedientiam in se, quod dicitur conuenit in vita-
 et si quis dicit: se ab alio in illum vitæ, quod dicitur. Dico 2^o in
 Cui operari pot. tenet. In Sicut dicitur in Metaph. C. et in
 2^o 2^o. quod a spiritus vitæ in se, et operari in hoc, id est, in pro-
 priis sumptis in se, et dicitur tale, et dicitur in se, et dicitur
 vitam vitam, pro quibus dicitur, nam 2^o 2^o in vitæ, quod dicitur
 etiam in a pro a deo ut a causa principali, et ob id ut a causa
 et elevatur, et dicitur in vitæ, quod dicitur a deo ut a causa
 et ut a causa parti et principali quod in pro quibus dicitur.

136. Dico 2^o in opus a personæ vitæ, spiritus in pro-
 priis vitæ, tunc talis vitæ in dicitur quod dicitur. In 2^o 2^o
 No. Si, quod tunc vitæ, et dicitur in se, et dicitur in se, et dicitur
 aqua, cum in opus istum, spiritus vitæ, et dicitur in se, et dicitur
 dicitur in se. Sed dicitur, et dicitur in se, quod dicitur dicitur
 vitæ, et dicitur esse vitæ, cum dicitur in se, et dicitur.

g^o in hac opinioe dicitur specificari abstrahendo per se hunc hunc =
Vitalitatem autem in vitalitate non est aliqua pars essentialis autem sed esse
relativum, eo modo quod libertas non est esse in sua essentia autem sed esse pro-
venit a modo existenti operandi in se ipso potest, Unde sicut
non dicitur dicendum modo autem libertas, et maius si unum spiritus sic dicitur
idem spiritus esse primum autem vitalis et in vitalis.

137. Vbi addit quod ad effectum intelligendi in se sufficit quod autem
sit unum spiritus, sed ubi dicitur legitur quod sit unum
et immansibile, et illam quod est motum ab in se potest intelligi quod non
erit illa autem quod quod illud dicitur in se potest videtur
quod dicitur in se in vitalis captum.

Quinta
Quia. Sit Verbum Mentis?

138. Verbum sicut dicitur duplex est, videlicet internum quod
nobis loquimur, aliud externum quod loquimur aliis.
Et de his duobus verbis dicitur in mentali ut patet in S. Aug.
Relatus a L. Thomae de Anima Disp. 22. Sect. 8. no
L. in his verbis: Verbum quod dicitur sonat signum est Verbi quod
interius dicitur, cuius quod verbi tempore nomen, nam illud quod pro-
fertur dicitur ore verbi est. Vnde quod dicitur quod est quod sit
de Verbum Mentis?

139. Philosophi dicunt in modo illud quod dicitur
Mentem dicitur aliam quod dicitur ab intellectu
et ob hoc quod dicitur Verbum Mentis. Sic igitur loquitur
sua mentem: quod illud dicitur S. Simul cum ob hoc dicitur
Verbum Mentis est potest sub se dicitur quod in se potest
eo tamquam in imagine dicitur dicitur dicitur